
 

 

UCHWAŁA NR LII/580/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270 z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) Rada Miejska 

w Gogolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/493/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin 

na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 456 368,68 zł 

w tym: 

Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 5 000 zł 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 5 000 zł 
Dochody bieżące w kwocie 5 000 zł 

w tym: 

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie 5 000 zł 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie 56 470,68 zł 

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw w kwocie 56 470,68 zł 
Dochody bieżące w kwocie 56 470,68 zł 

w tym: 

§ 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

w kwocie 36 470,68 zł 

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw w kwocie 20 000 zł 

Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 306 500 zł 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 

306 500 zł 
Dochody bieżące w kwocie 306 500 zł 

w tym: 

§ 2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa w kwocie 306 500 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 3 000 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 3 000 zł 
Dochody bieżące w kwocie 3 000 zł 

w tym: 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej w kwocie 3 000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 lipca 2022 r.

Poz. 1940



 

 

Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 23 348 zł 

Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 23 348 zł 
Dochody bieżące w kwocie 23 348 zł 

w tym: 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 23 348 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 62 050 zł 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 62 050 zł 
Dochody bieżące w kwocie 62 050 zł 

w tym: 

§ 2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie w kwocie 62 050 zł; 

 

2) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 456 368,68 zł 

w tym: 

Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 5 000 zł 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 5 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 5 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 000 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 309 500 zł 

w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 271 809 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 271 809 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 271 809 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 11 263 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 11 263 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 11 263 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 13 299 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 13 299 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 10 299 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 3 000 zł 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące w kwocie 13 129 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 13 129 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 13 129 zł 

Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 56 470,68 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 56 470,68 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 56 470,68 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 56 470,68 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 23 348 zł 

Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 23 348 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 23 348 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 2 402 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 946 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 62 050 zł 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 62 050 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 62 050 zł 

w tym: 

Dotacje na zadania bieżące w kwocie 62 050 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1940



 

3) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 115 090 zł 

w tym: 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 3 000 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe w kwocie 3 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 3 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 3 000 zł 

Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 6 790 zł 

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 6 790 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 6 790 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6 790 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 25 300 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 25 300 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 25 300 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 18 300 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 7 000 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 25 000 zł 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 25 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 25 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 25 000 zł 

Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 55 000 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 55 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 55 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 55 000 zł; 

 

4) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 115 090 zł 

w tym: 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 3 000 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe w kwocie 3 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 3 000 zł 

w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 800 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 100 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 100 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 29 570 zł 

w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 10 880 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 3 880 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 3 880 zł 

Wydatki majątkowe w kwocie 7 000 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 1 940 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 1 940 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 940 zł 

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego w kwocie 16 750 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 16 750 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 16 750 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1940



Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 970 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej w kwocie 970 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 970 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 970 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 1 550 zł 

Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie 1 550 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 1 550 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 1 550 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 25 000 zł 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 25 000 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 25 000 zł 

Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 55 000 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 55 000 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 55 000 zł; 

 

5) zmniejsza się budżet po stronie dochodów w kwocie 1 595 000 zł 

w tym: 

Dział 600 Transport i łączność w kwocie 1 495 000 zł 

Rozdział 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 1 495 000 zł 
Dochody majątkowe w kwocie 1 495 000 zł 

w tym: 

§ 6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych w kwocie 1 495 000 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 100 000 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej w kwocie 100 000 zł 
Dochody bieżące w kwocie 100 000 zł 

w tym: 

§ 0830 Wpływy z usług w kwocie 100 000 zł; 

 

6) zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 2 588 298 zł 

w tym: 

Dział 600 Transport i łączność w kwocie 40 000 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne gminy w kwocie 40 000 zł 
Dochody bieżące w kwocie 40 000 zł 

w tym: 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów w kwocie 40 000 zł 

Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 2 448 298 zł 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe w kwocie 2 448 298 zł 
Dochody majątkowe w kwocie 2 448 298 zł 

w tym: 

§ 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 2 448 298 zł 

Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 100 000 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 100 000 zł 
Dochody bieżące w kwocie 100 000 zł 

w tym: 

§ 0830 Wpływy z usług w kwocie 100 000 zł; 

 

7) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 3 946 000 zł 

w tym: 

Dział 600 Transport i łączność w kwocie 3 796 000 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne gminy w kwocie 3 796 000 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 3 796 000 zł 

Dział 757 Obsługa długu publicznego w kwocie 150 000 zł 

Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki w kwocie 150 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1940



Wydatki bieżące w kwocie 150 000 zł 

w tym: 

Wydatki na obsługę długu w kwocie 150 000 zł; 

 

8) zwiększa się budżet po stronie przychodów w kwocie 5 136 550,16 zł 

w tym: 
§ 957 Nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 5 136 550,16 zł; 

 

9) zmniejsza się budżet po stronie przychodów w kwocie 2 183 848,16 zł 

w tym: 
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 183 848,16 zł; 

 

10) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 155 000 zł 

w tym: 

Dział 630 Turystyka w kwocie 5 000 zł 

Rozdział 63003 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki w kwocie 5 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 5 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 000 zł 

Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 150 000 zł 

Rozdział 75095 Pozostała działalność w kwocie 150 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 150 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 150 000 zł; 

 

11) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 155 000 zł 

w tym: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 70007 Gospodarowaniem mieszkaniowym zasobem gminy w kwocie 10 000 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 10 000 zł 

Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 10 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 10 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 20 000 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 20 000 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 20 000 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne  

i rentowe w kwocie 10 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 10 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 20 000 zł 

w tym: 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 10 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 10 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 90095 Pozostała działalność w kwocie 10 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 10 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 25 000 zł 

Rozdział 92116 Biblioteki w kwocie 25 000 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 25 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1940



 

Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 60 000 zł 

w tym: 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie 10 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 10 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność w kwocie 50 000 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 50 000 zł; 

 

12) załącznik nr 3 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Gogolinie 

 

Piotr Czok 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1940



Załącznik  

do uchwały nr LII/580/2022 

Rady Miejskiej w Gogolinie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 

 

 

  
Lp. Treść 

Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

13 711 186,79 

    

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu i określonymi w odrębnych ustawach  

§ 905 248 869,02 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 540 387,55 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 7 785 380,06 

4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 5 136 550,16 

Rozchody ogółem: 
 

1 449 120 

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 449 120 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1940


		2022-07-05T12:38:53+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




